

## **Modu ApS**

Vester Voldgade 102, st.tv.  
1552 København V

CVR-nr. 38857924

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 23. april 2024

---

Steen Ulf Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

Modu ApS  
Vester Voldgade 102, st.tv.  
1552 København V

CVR-nr.: 38857924

**Direktion**

Jonathan Rasmussen  
Theo Fischer Ginman

**Bestyrelse**

Steen Ulf Jensen  
Jesper Holst Schmidt  
Jonathan Rasmussen  
Theo Fischer Ginman

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og markedsføre modulære legetøjsprodukter til børn i alle aldre.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 163.102 mod DKK 88.022 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.065.975.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.259.747</b>	<b>2.322.029</b>
Personaleomkostninger	1	-2.268.802	-1.960.589
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>990.945</b>	<b>361.440</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-387.860	-127.129
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>603.085</b>	<b>234.311</b>
Finansielle indtægter	3	0	1.367
Finansielle omkostninger	4	-391.310	-188.574
<b>Resultat før skat</b>		<b>211.775</b>	<b>47.104</b>
Skat af årets resultat	5	-48.673	40.918
<b>Årets resultat</b>		<b>163.102</b>	<b>88.022</b>

## Resultatdisponering

	2023	2022
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	163.102	88.022
<b>Årets resultat</b>	<b>163.102</b>	<b>88.022</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Færdiggjorte udviklingsprojekter		264.488	344.443
Erhvervede patenter og rettigheder		445.185	330.529
Udviklingsprojekter under udførelse		143.000	869.294
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>852.673</u></b>	<b><u>1.544.266</u></b>
Produktionsanlæg og maskiner		1.838.576	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.682	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>7, 10</b>	<b><u>1.850.258</u></b>	<b><u>0</u></b>
Deposita		45.298	36.295
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>8</b>	<b><u>45.298</u></b>	<b><u>36.295</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>2.748.229</u></b>	<b><u>1.580.561</u></b>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.002.306	1.248.518
Forudbetalinger for varer		0	2.059.928
<b>Varebeholdninger</b>	<b>10</b>	<b><u>5.002.306</u></b>	<b><u>3.308.446</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.682.509	1.436.457
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		12.073	7.813
Andre tilgodehavender		54.531	54.591
Tilgodehavende selskabsskat	5	0	191.245
Periodeafgrænsningsposter		37.892	36.177
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.787.005</u></b>	<b><u>1.726.283</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>68.886</u></b>	<b><u>47.681</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>7.858.197</u></b>	<b><u>5.082.410</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>10.606.426</u></b>	<b><u>6.662.971</u></b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2023</b>	<b>31-12-2022</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		58.748	58.748
Reserve for udviklingsomkostninger		317.841	946.715
Overført resultat		1.689.386	897.410
<b>Egenkapital</b>		<b>2.065.975</b>	<b>1.902.873</b>
Hensættelser til udskudt skat	5	179.655	130.982
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>179.655</b>	<b>130.982</b>
Gæld til kreditinstitutter		460.323	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>460.323</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		174.144	0
Gæld til kreditinstitutter		3.714.500	3.636.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.228.036	193.356
Gæld til kapitalinteressere		8.923	6.223
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		110.000	110.000
Anden gæld		664.870	682.993
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.900.473</b>	<b>4.629.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.360.796</b>	<b>4.629.116</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.606.426</b>	<b>6.662.971</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	58.748	331.030	1.425.073	1.814.851
Overført via resultatdisponeringen			88.022	88.022
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		615.685	-615.685	0
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>58.748</b>	<b>946.715</b>	<b>897.410</b>	<b>1.902.873</b>
Overført via resultatdisponeringen			163.102	163.102
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-628.874	628.874	0
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>58.748</b>	<b>317.841</b>	<b>1.689.386</b>	<b>2.065.975</b>



## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.102.251	1.831.255
Andre omkostninger til social sikring	47.150	41.679
Øvrige personaleomkostninger	119.401	87.655
<b>I alt</b>	<b><u>2.268.802</u></b>	<b><u>1.960.589</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>6</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	152.087	127.129
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	235.773	0
<b>I alt</b>	<b><u>387.860</u></b>	<b><u>127.129</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	1.367
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.367</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	391.310	188.574
<b>I alt</b>	<b><u>391.310</u></b>	<b><u>188.574</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-191.245	130.982		
Modtaget vedrørende tidligere år	191.245			
Skat af årets resultat	0	48.673	48.673	-40.918
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>179.655</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>48.673</b>	<b>-40.918</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		179.655		
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>179.655</b>		

### 6. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter	Erhvervede patenter og rettigheder	Udviklingsprojekter under udførelse	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	559.401	409.186	869.294	1.837.881	803.996
Overført til/fra andre poster	0	0	-869.294	-869.294	0
Tilgang i året	0	186.788	143.000	329.788	1.033.885
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>559.401</b>	<b>595.974</b>	<b>143.000</b>	<b>1.298.375</b>	<b>1.837.881</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-214.958	-78.657	0	-293.615	-166.486
Årets afskrivninger	-79.955	-72.132	0	-152.087	-127.129
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-294.913</b>	<b>-150.789</b>	<b>0</b>	<b>-445.702</b>	<b>-293.615</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>264.488</b>	<b>445.185</b>	<b>143.000</b>	<b>852.673</b>	<b>1.544.266</b>

Udviklingsprojekterne vedrører selskabets udvikling af nye produktionsmetoder. Projektet forløber som planlagt, og forventes færdiggjort i løbet af det kommende regnskabsår. Det er ledelsens forventning, at de nye produktionsmetoder vil medføre et markant løft i såvel effektiviteten ved og kvaliteten af selskabets fremstillede produkter.

## Noter, fortsat

### 7. Materielle anlægsaktiver

	Produk- tionsanlæg og maskiner DKK	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar DKK	I alt DKK
Overført til/fra andre poster	855.663	13.631	869.294
Tilgang i året	1.216.737	0	1.216.737
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>2.072.400</b>	<b>13.631</b>	<b>2.086.031</b>
Årets afskrivninger	-233.824	-1.949	-235.773
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-233.824</b>	<b>-1.949</b>	<b>-235.773</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>1.838.576</b>	<b>11.682</b>	<b>1.850.258</b>

### 8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	36.295	36.295	35.172
Tilgang i året	9.003	9.003	1.123
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>45.298</b>	<b>45.298</b>	<b>36.295</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>45.298</b>	<b>45.298</b>	<b>36.295</b>

### 9. Langfristede forpligtelser

	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	634.467	0
<b>I alt</b>	<b>634.467</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til kreditinstitutter	174.144	0
<b>I alt</b>	<b>174.144</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i drivmidler, lagre, goodwill, fordringer og driftsinventar er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	5.200.000	9.980.258

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	44.005
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>44.005</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Jonathan Rasmussen**

Direktionsmedlem

Serienummer: f98e1b3c-b436-45c9-902d-3cb6b329fa43

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-04-23 13:14:42 UTC



**Jonathan Rasmussen**

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f98e1b3c-b436-45c9-902d-3cb6b329fa43

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-04-23 13:14:42 UTC



**Jesper Holst Schmidt**

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ec332323-cfaf-4b5e-9ea0-3bd340f4dacd

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-23 13:18:07 UTC



**Steen Ulf Jensen**

Bestyrelsesformand

Serienummer: 84e1c01e-2258-4986-8da3-d6bc1ca055f9

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-04-23 14:56:59 UTC



**Theo Fischer Ginman**

Direktionsmedlem

Serienummer: 2d7fd688-81c5-4a10-8011-e632d7cb4bdc

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-04-25 09:15:53 UTC



**Theo Fischer Ginman**

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2d7fd688-81c5-4a10-8011-e632d7cb4bdc

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-04-25 09:15:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: Y8J3K-FNENO-5Z014-QA43F-5J5AG-EW8GE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 77.233.xxx.xxx

2024-04-25 09:20:45 UTC



## Steen Ulf Jensen

Dirigent

Serienummer: 84e1c01e-2258-4986-8da3-d6bc1ca055f9

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-04-25 11:00:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**